

Reparatia capitala a salii de tragere TIR mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № N27.1 Solutii arhitectural - constructive (SAC)

Valoarea de deviz 1 244 289,174 lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Demolari | | | | |
| 1 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (Usi, Ferestre). | m2 | 14,540 | 26,24 26,24 | 381,55 381,55 |
| 2 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc. | m2 | 182,320 | 33,53 31,98 | 6 113,21 5 830,61 |
| 3 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | 471,500 | 12,20 11,07 | 5 752,31 5 219,51 |
| 4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane | m2 | 182,320 | 12,20 11,07 | 2 224,29 2 018,27 |
| 5 | RCsO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. | m2 | 79,500 | 48,38 48,38 | 3 846,21 3 846,21 |
| | | Total Demolari Inclusiv salariu | | | | 18 317,57 17 296,15 |
| | | 1.2. Pardosea | | | | |
| 6 | | Sala de Tir-82 m2, Incapere de golire a arnelor-5.5 m2 | m2 | 87,500 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 7 | CA02C01 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice (Beton | m3 | 13,130 | 1 194,20 184,50 | 15 679,82 2 422,53 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|----|---------|-----------------|-----------------------|
| | | B12.5, gr=15 mm) | | | | |
| 8 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa Bp-1, d5mm, pas 100x100, 3,08kg/m2) | kg | 269,500 | 46,41 1,23 | 12 506,22 331,49 |
| 9 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. | m2 | 87,500 | 58,46 28,70 | 5 115,43 2 511,25 |
| 10 | CG01A1 k=7 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M150, se adauga 3,5 cm | m2 | 87,500 | 68,71 34,44 | 6 011,79 3 013,50 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare pardoselelor | m2 | 87,500 | 3,61 1,23 | 315,87 107,62 |
| 12 | CI22B adapt | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm, Adeziv neoprenic-0,4kg/m2) | m2 | 87,500 | 515,77 67,65 | 45 129,64 5 919,38 |
| 13 | CG04A2 | Pardoseli din dulapi geluiti de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp. (Lemn brun calitate superioara 2000x200x50 mm) | m2 | 87,500 | 520,01 41,00 | 45 500,69 3 587,50 |
| 14 | CG06A | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm | m | 44,000 | 49,15 28,70 | 2 162,71 1 262,80 |
| 15 | CG07A | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea lemnului | m2 | 87,500 | 14,70 4,10 | 1 286,25 358,75 |
| 16 | CG07B | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor . | m | 44,000 | 4,35 1,23 | 191,40 54,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|----|---------|--------------------|---------------------------------|
| 17 | CG07C | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea lemnului in trei straturi. | m2 | 87,500 | 95,00 51,25 | 8 312,50 4 484,38 |
| 18 | | Camera de asteptare-13 m2, Camera tehnica-69 m2, GTS-3m2, Vestiar-6.5m2, Antreu-3.5m2. | m2 | 95,000 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 19 | CA02C01 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice (Beton B12.5, gr=15 mm) | m3 | 14,250 | 1 194,12 184,50 | 17 016,27 2 629,17 |
| 20 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa Bp-1, d5mm, pas 100x100, 3.08kg/m2) | kg | 292,600 | 46,41 1,23 | 13 578,22 359,90 |
| 21 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi. (Mastic bituminos) | m2 | 95,000 | 14,33 1,64 | 1 360,97 155,80 |
| 22 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 95,000 | 58,46 28,70 | 5 553,88 2 726,50 |
| 23 | CG01A1 k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M150T, se adauga 2 cm | m2 | 95,000 | 39,26 19,68 | 3 729,70 1 869,60 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare pardoselelor | m2 | 95,000 | 3,61 1,23 | 342,95 116,85 |
| 25 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 . (Gresie portelonata 220x850 mm) | m2 | 95,000 | 308,13 102,50 | 29 272,58 9 737,50 |
| | | | | | | |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 213 066,89 41 648,64 |
| | | 1.3. Pereti | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|----|---------|------------------|-------------------------|
| 26 | | Sala de Tir-185 m2, Incapere de golire a armelor-29 m2 | m2 | 214,000 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact | m2 | 214,000 | 5,41 1,23 | 1 157,74 263,22 |
| 28 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. | m2 | 214,000 | 92,58 69,70 | 19 812,44 14 915,80 |
| 29 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor | m2 | 214,000 | 3,61 1,23 | 772,54 263,22 |
| 30 | CI22B adapt | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm, Adeziv neoprenic-0,4kg/m2) | m2 | 214,000 | 515,77 67,65 | 110 374,79 14 477,10 |
| 31 | CI17B | Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior .(Lemn ars calitate superioara 2000x200x40 mm). | m2 | 185,000 | 437,95 102,50 | 81 019,83 18 962,50 |
| 32 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor. | m2 | 239,500 | 242,62 152,93 | 58 108,36 36 626,74 |
| 33 | | Camera de asteptare-Pereti Tip 1-39 m2, Camera tehnica-160 m2, Vestiar-25 m2, Antreu-15.5 m2. | m2 | 239,500 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 34 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 239,500 | 3,61 1,23 | 864,59 294,58 |
| 35 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu | m2 | 239,500 | 66,00 50,02 | 15 808,09 11 979,79 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-------|---------|-----------------|----------------------|
| | | amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | | | | |
| 36 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | 239,500 | 17,59 8,20 | 4 211,89 1 963,90 |
| 37 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 239,500 | 27,45 22,55 | 6 574,56 5 400,73 |
| 38 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 239,500 | 17,84 12,30 | 4 272,47 2 945,85 |
| 39 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 239,500 | 3,61 1,23 | 864,59 294,58 |
| 40 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 239,500 | 34,64 22,55 | 8 296,28 5 400,73 |
| 41 | | Camera de asteptare-Pereti Tip 2 - 5.5m2 | 100m2 | 5,500 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 42 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact | m2 | 5,500 | 5,41 1,23 | 29,75 6,76 |
| 43 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Placi tip Cosauti 200x95x30 mm) | m2 | 5,500 | 295,74 67,65 | 1 626,55 372,07 |
| 44 | | Camera GTS-13 m2 | m2 | 13,000 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 45 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact | m2 | 13,000 | 5,41 1,23 | 70,33 15,99 |
| 46 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. | m2 | 13,000 | 92,58 69,70 | 1 203,56 906,10 |
| 47 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare | m2 | 13,000 | 3,61 | 46,93 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|----|--------|-----------------|----------------------------------|
| | | a peretilor. | | | 1,23 | 15,99 |
| 48 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat). (Faianta 250x500 mm). | m2 | 13,000 | 269,99 67,65 | 3 509,88 879,45 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 318 625,17 115 985,10 |
| | | 1.4. Tavan | | | | |
| 49 | | Sala de Tir-82 m2, Incapere de golire a armelor-5.5 m2 | m2 | 87,500 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 50 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor | m2 | 87,500 | 3,61 1,23 | 315,87 107,62 |
| 51 | CI22B adapt | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm, Adeziv neoprenic-0,4kg/m2) | m2 | 87,500 | 515,77 67,65 | 45 129,64 5 919,38 |
| 52 | | Camera de asteptare-13 m2, Camera GTS-3 m2, Camera tehnica-69 m2, Vestiar-6.5 m2, Antreu-3.5m2. | m2 | 95,000 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 53 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC, gr.9,5mm cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pana la 4 m . | m2 | 95,000 | 165,67 78,31 | 15 738,37 7 439,45 |
| 54 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | 95,000 | 3,61 1,23 | 342,95 116,85 |
| 55 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 95,000 | 27,45 22,55 | 2 607,85 2 142,25 |
| 56 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 95,000 | 17,84 12,30 | 1 694,71 1 168,50 |
| 57 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | 95,000 | 3,61 1,23 | 342,95 116,85 |
| 58 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in | m2 | 95,000 | 34,64 22,55 | 3 290,80 2 142,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|----|--------|--------------------|--------------------------------|
| | | emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | | | | |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 69 463,14 19 153,15 |
| | | 1.5. Timplarie | | | | |
| 59 | CK12A | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usa metalica de intrare cu prag si prevazuta cu sistem de inchidere, cu porturi pentru bar MDF la interior, U1). | m2 | 1,890 | 2 320,41 180,40 | 4 385,58 340,96 |
| 60 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m. (Usa interioara intr-un canat, din lemn, prevazut cu sistem de inchidere cu cheie, U2, U3, U4, U5, U6). | m2 | 12,650 | 2 580,03 73,80 | 32 637,44 933,61 |
| 61 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime. | m | 43,080 | 32,16 27,06 | 1 385,61 1 165,75 |
| 62 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 10,770 | 3,61 1,23 | 38,86 13,24 |
| 63 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 10,770 | 66,00 50,02 | 710,85 538,70 |
| 64 | CK18C adapt | Montare coltar din aluminiu. | m | 43,080 | 21,76 10,66 | 937,63 459,24 |
| 65 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime | m2 | 10,770 | 27,45 22,55 | 295,63 242,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|---------|--------|-----------------|-------------------------------|
| | | 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | | | | |
| 66 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 10,770 | 17,84 12,30 | 192,13 132,47 |
| 67 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 10,770 | 3,61 1,23 | 38,86 13,24 |
| 68 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 10,770 | 34,64 22,55 | 373,10 242,88 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 40 995,69 4 082,93 |
| | | 1.6. Scari | | | | |
| 69 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. | m2 | 9,000 | 58,46 28,70 | 526,16 258,30 |
| 70 | CG01A1 k=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se scade 1 cm. | m2 | -9,000 | 19,63 9,84 | -176,67 -88,56 |
| 71 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm. (Placi portelonate cu suprafata rugoasa, Adeziv "Церисит CM-17") | m2 | 9,000 | 257,94 48,38 | 2 321,44 435,42 |
| 72 | CK18C | Montare profil pentru trepte din aluminiu. | m | 20,000 | 28,59 10,66 | 571,80 213,20 |
| | | Total Scari Inclusiv salariu | | | | 3 242,73 818,36 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 663 711,19 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24,00 % | | | 47 756,24 |
| | | <i>Transportarea mater</i> | 3,00 % | | | 13 841,89 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------------|---|---------|-------|----------------------|--------------------------------------|
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 7,00 % | | | 50 771,65 |
| | | <i>Beneficiul de deviz</i> | 4,00 % | | | 31 043,25 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 807 124,22 198 984,33 |
| | | 2. Montarea utilajului | | | | |
| 73 | Cheltuieli pentru ins | Lucrari de montare a utilajului 0.5% din costul utilajului | buc | 1,000 | 1 125,45 1 125,45 | 1 125,45 1 125,45 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 125,45 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | 24,00 % | | | 270,11 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 54,00 % | | | 607,74 |
| | | <i>Beneficiul de deviz</i> | 4,00 % | | | 80,13 |
| | | Total Montarea utilajului Inclusiv salariu | | | | 2 083,43 1 125,45 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 74 | | МОНОРЕЛЬСОВАЯ ДВИЖУЩАЯСЯ МИШЕНЬ ПУМА 35 с поворотки L=25m | set | 3,000 | 75 000,00 0,00 | 225 000,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 225 000,00 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,20 % | | | 2 700,00 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 227 700,00 |
| | | Total | lei | | | 1 036 907,645 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 207 381,529 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 1 244 289,174 200 109,766 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a salii de tragere TIR mun. Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № N27.1 Solutii arhitectural - constructive (SAC)

Valoarea de deviz 1 244 289,174 lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № N27.1: | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-------------------------------|------|-----------|-------|--------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 27,450 | 41,00 | 1 125,450 |
| 2. | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 11,975 | 41,00 | 490,975 |
| 3. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 444,158 | 41,00 | 18 210,478 |
| 4. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 224,425 | 41,00 | 9 201,425 |
| 5. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 324,284 | 41,00 | 13 295,644 |
| 6. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 105,414 | 41,00 | 4 321,974 |
| 7. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 14,053 | 41,00 | 576,173 |
| 8. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 75,897 | 41,00 | 3 111,777 |
| 9. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 436,720 | 41,00 | 17 905,520 |
| 10. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 216,950 | 41,00 | 8 894,950 |
| 11. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 3,800 | 41,00 | 155,800 |
| 12. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 232,500 | 41,00 | 9 532,500 |
| 13. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,359 | 41,00 | 14,719 |
| 14. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 6,691 | 41,00 | 274,331 |
| 15. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1 347,870 | 41,00 | 55 262,670 |
| 16. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 554,355 | 41,00 | 22 728,555 |
| 17. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 853,825 | 41,00 | 35 006,825 |
| Total manopera | | | | | | 200 109,766 |

Material:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 1. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,072 | 190,00 | 13,680 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 21,942 | 190,00 | 4 168,980 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 17,263 | 5,00 | 86,315 |
| 4. | 2010102904330 | Dulapi geluiti cu lamba si uluc din rasinoase | m3 | 4,550 | 7 500,00 | 34 125,000 |
| 5. | 2010102913200 | Rigle de stejar | m3 | 1,137 | 6 500,00 | 7 390,500 |
| 6. | 2010212906648 | Sipci de lemn 38x58 mm | m3 | 2,590 | 6 500,00 | 16 835,000 |
| 7. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 10 313,300 | 0,05 | 515,665 |
| 8. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 168,630 | 75,00 | 12 647,250 |
| 9. | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn | m2 | 12,650 | 2 500,00 | 31 625,000 |
| 10. | 2030112947735 | Plinte de stejar sau fag | m | 44,880 | 17,00 | 762,960 |
| 11. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 157,534 | 0,65 | 102,397 |
| 12. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 88,000 | 0,70 | 61,600 |
| 13. | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 9,500 | 0,70 | 6,650 |
| 14. | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,005 | 700,00 | 3,500 |
| 15. | 2320166105802 | Palux solutie | kg | 30,625 | 125,00 | 3 828,125 |
| 16. | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 28,500 | 28,25 | 805,125 |
| 17. | 2320166200729 | Parchetin | l | 4,815 | 12,00 | 57,780 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|--|-----|------------|----------|-------------|
| 18. | 23203226000361 | Mastic bituminos | kg | 14,250 | 27,00 | 384,750 |
| 19. | 2414147327483 | Lignolineum | kg | 8,750 | 21,00 | 183,750 |
| 20. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 178,130 | 14,20 | 2 529,446 |
| 21. | 24165861053031 | Amorsa-grund Betoncontact | kg | 34,875 | 26,20 | 913,725 |
| 22. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 138,108 | 23,00 | 3 176,484 |
| 23. | 24302261000001 | Fuga | kg | 226,121 | 15,80 | 3 572,713 |
| 24. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 1,323 | 33,40 | 44,188 |
| 25. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 8,354 | 20,00 | 167,080 |
| 26. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 25,874 | 4,50 | 116,433 |
| 27. | 2451427308669 | Ceara parchet | kg | 5,035 | 200,00 | 1 007,000 |
| 28. | 2462106110100 | Adeziv neoprenic | kg | 18,500 | 3,50 | 64,750 |
| 29. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 35,925 | 3,50 | 125,737 |
| 30. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 72,322 | 1,50 | 108,483 |
| 31. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband" | m | 224,366 | 1,20 | 269,239 |
| 32. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 263,450 | 8,05 | 2 120,773 |
| 33. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7 014,616 | 1,60 | 11 223,386 |
| 34. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,043 | 2 300,00 | 98,900 |
| 35. | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 85,500 | 5,00 | 427,500 |
| 36. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 31,716 | 1,65 | 52,331 |
| 37. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 786,928 | 2,00 | 3 573,856 |
| 38. | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" | kg | 170,218 | 11,20 | 1 906,442 |
| 39. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 364,225 | 4,61 | 1 679,077 |
| 40. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 120,606 | 175,00 | 21 106,050 |
| 41. | 26611128007001 | Placi tip Cosauti 200x95x30 mm | m2 | 5,666 | 200,00 | 1 133,200 |
| 42. | 266111280070045 | Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm | m2 | 400,747 | 420,00 | 168 313,740 |
| 43. | 2662102700201 | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm | buc | 88,615 | 75,00 | 6 646,125 |
| 44. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 100,249 | 25,00 | 2 506,225 |
| 45. | 2663102100000150 | Beton M150 | m3 | 28,207 | 910,00 | 25 668,370 |
| 46. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,215 | 0,00 | 0,000 |
| 47. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,312 | 0,00 | 0,000 |
| 48. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 384,750 | 3,50 | 1 346,625 |
| 49. | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 16,816 | 0,00 | 0,000 |
| 50. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 111,857 | 3,50 | 391,500 |
| 51. | 26641021020131 | Adeziv neoprenic | kg | 157,156 | 16,00 | 2 514,496 |
| 52. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 173,580 | 5,00 | 867,900 |
| 53. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 5,692 | 7,00 | 39,844 |
| 54. | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 2,783 | 5,00 | 13,915 |
| 55. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 2,810 | 17,00 | 47,770 |
| 56. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 87,742 | 14,00 | 1 228,388 |
| 57. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 210,045 | 17,00 | 3 570,765 |
| 58. | 27321036460001 | Panouri (Lemn ars calitate superioara 2000x200x40 mm). | m2 | 203,500 | 220,00 | 44 770,000 |
| 59. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 5,621 | 22,00 | 123,662 |
| 60. | 27431235490251 | Coltar din aluminiu | m | 45,234 | 7,50 | 339,255 |
| 61. | 27431235490252 | Profil din aluminiu -trepte | m | 21,000 | 14,00 | 294,000 |
| 62. | 2812106306000 | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel | m2 | 1,890 | 2 100,00 | 3 969,000 |
| 63. | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 670,600 | 2,25 | 1 508,850 |
| 64. | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 227,525 | 39,50 | 8 987,238 |
| 65. | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 100,590 | 24,33 | 2 447,355 |
| 66. | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 567,721 | 22,00 | 12 489,862 |
| 67. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 28,325 | 19,20 | 543,840 |
| 68. | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,265 | 39,00 | 10,335 |
| 69. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 378,480 | 0,50 | 189,240 |
| 70. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 13 520,740 | 0,10 | 1 352,074 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|-----------|--------------------|
| 71. | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 6 945,500 | 0,10 | 694,550 |
| 72. | 2874115836894 | Suruburi din alama 4 x 16 mm | buc | 88,000 | 0,65 | 57,200 |
| 73. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,529 | 1,68 | 0,889 |
| 74. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 42,740 | 20,50 | 876,170 |
| 75. | 4100126202818 | Apa | m3 | 10,303 | 20,50 | 211,210 |
| 76. | 46546854654654 65 | МОНОРЕЛЬСОВАЯ ДВИЖУЩАЯСЯ МИШЕНЬ ПУМА 35 с поворотки l=25m | set | 3,000 | 75 000,00 | 225 000,000 |
| 77. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 71,001 | 5,00 | 355,005 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 686 396,218 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,038 | 250,00 | 9,500 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,043 | 10,50 | 0,451 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 15,673 | 10,50 | 164,567 |
| 4. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 7,183 | 250,00 | 1 795,750 |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 44,384 | 17,50 | 776,721 |
| 6. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 5,144 | 15,00 | 77,160 |
| 7. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,567 | 35,00 | 19,845 |
| 8. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 10,952 | 19,00 | 208,088 |
| 9. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 5,619 | 21,00 | 117,999 |
| 10. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 4,188 | 21,00 | 87,948 |
| 11. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,095 | 52,00 | 4,940 |
| 12. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 4,513 | 15,00 | 67,695 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 3 330,664 |

| | | |
|-------|---------|-------------------|
| Total | lei | 1 036 907,64 5 |
| TVA | 20,00 % | 207 381,529 |

Total deviz:

**1 244 289,
174**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a salii de tragere TIR Investitor
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Demolari | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|---------|--------|-----------------------------|
| 1 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (Usi, Ferestre). | m2 | | | 26,24 ----- 26,24 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 41,00 | 13,121 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3200 | 41,00 | 13,121 |
| 2 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc. | m2 | | | 33,53 ----- 31,98 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 41,00 | 15,990 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 41,00 | 15,990 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,025 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 10,50 | 0,525 |
| 3 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 12,20 ----- 11,07 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 41,00 | 4,920 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 41,00 | 6,150 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,025 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 10,50 | 0,105 |
| 4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane | m2 | | | 12,20 ----- 11,07 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 41,00 | 4,920 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 41,00 | 6,150 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,50 | 1,025 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 10,50 | 0,105 |
| 5 | RCsO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. | m2 | | | 48,38 ----- 48,38 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,7100 | 41,00 | 29,110 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4700 | 41,00 | 19,270 |
| | | 1.2. Pardosea | | | | |
| 6 | | Sala de Tir-82 m2, Incapere de golire a arnelor-5.5 m2 | m2 | | | 0,00 ----- 0,00 |
| 7 | CA02C01 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice (Beton B12.5, gr=15 mm) | m3 | | | 1 194,20 ----- 184,50 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,8500 | 41,00 | 157,852 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 41,00 | 26,652 |
| | 2663102100000150 | Beton M150 | m3 | 1,0200 | 910,00 | 937,515 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 20,50 | 2,070 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 250,00 | 62,510 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 19,00 | 7,600 |
| 8 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa Bp-1, d5mm, pas 100x100, 3,08kg/m2) | kg | | | 46,41 ----- 1,23 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 41,00 | 1,025 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 41,00 | 0,205 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,0100 | 22,00 | 22,220 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 17,00 | 0,085 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 22,00 | 0,220 |
| | 2010237318750 | Distantiери | buc | 0,3000 | 75,00 | 22,500 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 250,00 | 0,150 |
| 9 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. | m2 | | | 58,46 ----- 28,70 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 41,00 | 24,600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,60 | 20,800 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 190,00 | 7,980 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,50 | 0,205 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 17,50 | 0,525 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 21,00 | 0,252 |
| 10 | CG01A1 k=7 | Strat suport pentru pardoseli executat din | m2 | | | 68,71 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|---------|----------|-----------------|
| | | mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M150, se adauga 3,5 cm | | | | 34,44 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 41,00 | 28,700 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 41,00 | 5,740 |
| | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 0,0055 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 1,60 | 24,080 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 190,00 | 9,311 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,287 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 17,50 | 0,368 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 21,00 | 0,221 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare pardoselelor | m2 | | | 3,61 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 12 | CI22B adapt | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm, Adeziv neoprenic-0,4kg/m2) | m2 | | | 515,77 67,65 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 41,00 | 67,650 |
| | 266111280070045 | Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm | m2 | 1,0200 | 420,00 | 432,682 |
| | 26641021020131 | Adeziv neoprenic | kg | 0,4000 | 16,00 | 6,464 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 15,80 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,010 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,50 | 0,210 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 21,00 | 0,210 |
| 13 | CG04A2 | Pardoseli din dulapi geluiti de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp. (Lemn brun calitate superioara 2000x200x50 mm) | m2 | | | 520,01 41,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,8500 | 41,00 | 34,850 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 41,00 | 6,150 |
| | 2010102904330 | Dulapi geluiti cu lamba si uluc din rasinoase | m3 | 0,0520 | 7 500,00 | 390,000 |
| | 2010102913200 | Rigle de stejar | m3 | 0,0130 | 6 500,00 | 84,463 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1000 | 19,20 | 1,920 |
| | 2414147327483 | Lignolineum | kg | 0,1000 | 21,00 | 2,100 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 17,50 | 0,525 |
| 14 | CG06A | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm | m | | | 49,15 28,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,6000 | 41,00 | 24,600 |
| | 2030112947735 | Plinte de stejar sau fag | m | 1,0200 | 17,00 | 17,340 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,2500 | 1,65 | 0,412 |
| | 2874115836894 | Suruburi din alama 4 x 16 mm | buc | 2,0000 | 0,65 | 1,300 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 2,0000 | 0,70 | 1,400 |
| 15 | CG07A | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea lemnului | m2 | | | 14,70 4,10 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2451427308669 | Ceara parchet | kg | 0,0500 | 200,00 | 10,000 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0500 | 12,00 | 0,600 |
| 16 | CG07B | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor . | m | | | 4,35 1,23 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2451427308669 | Ceara parchet | kg | 0,0150 | 200,00 | 3,000 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0100 | 12,00 | 0,120 |
| 17 | CG07C | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea lemnului in trei straturi. | m2 | | | 95,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|---------|--------|-----------------------------|
| | | | | | | 51,25 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,2500 | 41,00 | 51,250 |
| | 2320166105802 | Palux solutie | kg | 0,3500 | 125,00 | 43,750 |
| 18 | | Camera de asteptare-13 m2, Camera tehnica-69 m2, GTS-3m2, Vestiar-6.5m2, Antreu-3.5m2. | m2 | | | 0,00 ----- 0,00 |
| 19 | CA02C01 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice (Beton B12.5, gr=15 mm) | m3 | | | 1 194,12 ----- 184,50 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,8500 | 41,00 | 157,851 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 41,00 | 26,651 |
| | 2663102100000150 | Beton M150 | m3 | 1,0200 | 910,00 | 937,460 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 20,50 | 2,070 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 250,00 | 62,491 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 19,00 | 7,600 |
| 20 | CC03C | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa Bp-1, d5mm, pas 100x100, 3.08kg/m2) | kg | | | 46,41 ----- 1,23 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 41,00 | 1,025 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 41,00 | 0,205 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,0100 | 22,00 | 22,220 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 17,00 | 0,085 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 22,00 | 0,220 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 75,00 | 22,500 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 250,00 | 0,150 |
| 21 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi. (Mastic bituminos) | m2 | | | 14,33 ----- 1,64 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 41,00 | 1,640 |
| | 23203226000361 | Mastic bituminos | kg | 0,1500 | 27,00 | 4,050 |
| | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,00005 | 700,00 | 0,037 |
| | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 0,1000 | 0,70 | 0,070 |
| | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 0,3000 | 28,25 | 8,475 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0002 | 10,50 | 0,002 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0010 | 52,00 | 0,052 |
| 22 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 58,46 ----- 28,70 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 41,00 | 24,600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,60 | 20,800 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 190,00 | 7,980 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,50 | 0,205 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 17,50 | 0,525 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 21,00 | 0,252 |
| 23 | CG01A1 k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M150T, se adauga 2 cm | m2 | | | 39,26 ----- 19,68 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 41,00 | 16,400 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 41,00 | 3,280 |
| | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 0,0055 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 1,60 | 13,760 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 190,00 | 5,320 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,164 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 17,50 | 0,210 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 21,00 | 0,126 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare pardoselilor | m2 | | | 3,61 ----- 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|---------|--------|---------------------------|
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 25 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 . (Gresie portelonata 220x850 mm) | m2 | | | 308,13 ----- 102,50 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 41,00 | 92,250 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 41,00 | 10,250 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 175,00 | 180,250 |
| | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 3,50 | 14,175 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3000 | 15,80 | 4,740 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,000 |
| | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 5,00 | 4,500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 17,50 | 0,787 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| | | 1.3. Pereti | | | | |
| 26 | | Sala de Tir-185 m2, Incapere de golire a armelor-29 m2 | m2 | | | 0,00 ----- 0,00 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact | m2 | | | 5,41 ----- 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 24165861053031 | Amorsa-grund Betonocontact | kg | 0,1500 | 26,20 | 3,930 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 28 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. | m2 | | | 92,58 ----- 69,70 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 41,00 | 57,400 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 41,00 | 12,300 |
| | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 1,60 | 16,800 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 190,00 | 5,700 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,50 | 0,143 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 17,50 | 0,070 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 21,00 | 0,168 |
| 29 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor | m2 | | | 3,61 ----- 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 30 | CI22B adapt | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm, Adeziv neoprenic-0,4kg/m2) | m2 | | | 515,77 ----- 67,65 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 41,00 | 67,650 |
| | 266111280070045 | Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm | m2 | 1,0200 | 420,00 | 432,684 |
| | 26641021020131 | Adeziv neoprenic | kg | 0,4000 | 16,00 | 6,464 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 15,80 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,010 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,50 | 0,210 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 21,00 | 0,210 |
| 31 | CI17B | Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior .(Lemn ars calitate superioara 2000x200x40 mm). | m2 | | | 437,95 ----- 102,50 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,3000 | 41,00 | 94,300 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 41,00 | 8,200 |
| | 27321036460001 | Panouri (Lemn ars calitate superioara 2000x200x40 mm). | m2 | 1,1000 | 220,00 | 242,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|---------------------------|
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1000 | 19,20 | 1,920 |
| | 2010212906648 | Sipci de lemn 38x58 mm | m3 | 0,0140 | 6 500,00 | 91,000 |
| | 2462106110100 | Adeziv neoprenic | kg | 0,1000 | 3,50 | 0,350 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 17,50 | 0,175 |
| 32 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor. | m2 | | | 242,62 ----- 152,93 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 3,4500 | 41,00 | 141,450 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 41,00 | 9,430 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 41,00 | 2,050 |
| | 2662102700201 | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm | buc | 0,3700 | 75,00 | 27,750 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,9500 | 39,50 | 37,525 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,4200 | 24,33 | 10,219 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 50,0000 | 0,10 | 5,000 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 29,0000 | 0,10 | 2,900 |
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 2,8000 | 2,25 | 6,300 |
| 33 | | Camera de asteptare-Pereti Tip 1-39 m2, Camera tehnica-160 m2, Vestiar-25 m2, Antreu-15.5 m2. | m2 | | | 0,00 ----- 0,00 |
| 34 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 3,61 ----- 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 35 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 66,00 ----- 50,02 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 41,00 | 50,020 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,00 | 14,280 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,082 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,50 | 1,383 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,240 |
| 36 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | | | 17,59 ----- 8,20 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 41,00 | 8,200 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 8,05 | 8,855 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 3,50 | 0,525 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 20,50 | 0,006 |
| 37 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | | | 27,45 ----- 22,55 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 41,00 | 18,450 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,61 | 4,863 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,021 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,50 | 0,018 |
| 38 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | | | 17,84 ----- 12,30 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,2000 | 41,00 | 8,200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" | kg | 0,4930 | 11,20 | 5,522 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,50 | 0,018 |
| 39 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 3,61 ----- 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 40 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 34,64 ----- 22,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 41,00 | 22,550 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 23,00 | 9,200 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,65 | 0,099 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|---------|--------|---------|
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,500 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |
| 41 | | Camera de asteptare-Pereti Tip 2 -5.5m2 | 100m2 | | | 0,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| 42 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact | m2 | | | 5,41 |
| | | | | | | 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 24165861053031 | Amorsa-grund Betoncontact | kg | 0,1500 | 26,20 | 3,930 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 43 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Placi tip Cosauti 200x95x30 mm) | m2 | | | 295,74 |
| | | | | | | 67,65 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 41,00 | 67,650 |
| | 26611128007001 | Placi tip Cosauti 200x95x30 mm | m2 | 1,0200 | 200,00 | 206,036 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 3,50 | 13,079 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 15,80 | 7,501 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,010 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,50 | 0,210 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 21,00 | 0,210 |
| 44 | | Camera GTS-13 m2 | m2 | | | 0,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| 45 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact | m2 | | | 5,41 |
| | | | | | | 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 24165861053031 | Amorsa-grund Betoncontact | kg | 0,1500 | 26,20 | 3,930 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 46 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. | m2 | | | 92,58 |
| | | | | | | 69,70 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 41,00 | 57,400 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 41,00 | 12,300 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 1,60 | 16,800 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 190,00 | 5,700 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,50 | 0,143 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 17,50 | 0,070 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 21,00 | 0,168 |
| 47 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | | | 3,61 |
| | | | | | | 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 48 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat). (Faianta 250x500 mm). | m2 | | | 269,99 |
| | | | | | | 67,65 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 41,00 | 67,650 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 175,00 | 180,290 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 3,50 | 13,080 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 15,80 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,010 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,50 | 0,210 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 21,00 | 0,210 |
| | | 1.4. Tavan | | | | |
| 49 | | Sala de Tir-82 m2, Incapere de golire a armelor-5.5 m2 | m2 | | | 0,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| 50 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor | m2 | | | 3,61 |
| | | | | | | 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|---------|--------|--------------------------|
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 51 | CI22B adapt | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm, Adeziv neoprenic-0,4kg/m2) | m2 | | | 515,77 ----- 67,65 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 41,00 | 67,650 |
| | 266111280070045 | Dale flexibile din cauciuc 600x600x25 mm | m2 | 1,0200 | 420,00 | 432,682 |
| | 26641021020131 | Adeziv neoprenic | kg | 0,4000 | 16,00 | 6,464 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 15,80 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,010 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 17,50 | 0,210 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 21,00 | 0,210 |
| 52 | | Camera de asteptare-13 m2, Camera GTS-3 m2, Camera tehnica-69 m2, Vestiar-6.5 m2, Antreu-3.5m2. | m2 | | | 0,00 ----- 0,00 |
| 53 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC, gr.9,5mm cu executarea carcasei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pana la 4 m . | m2 | | | 165,67 ----- 78,31 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,9100 | 41,00 | 78,310 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 25,00 | 26,381 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 14,00 | 12,930 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 17,00 | 37,587 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" | m | 2,3500 | 1,20 | 2,834 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,7575 | 1,50 | 1,142 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 4,50 | 1,226 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 20,00 | 1,759 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 0,65 | 1,078 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 0,10 | 1,627 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 17,50 | 0,080 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0475 | 15,00 | 0,713 |
| 54 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | | | 3,61 ----- 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 55 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | | | 27,45 ----- 22,55 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 41,00 | 18,450 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,61 | 4,863 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,021 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,50 | 0,018 |
| 56 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | | | 17,84 ----- 12,30 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,2000 | 41,00 | 8,200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" | kg | 0,4930 | 11,20 | 5,522 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,50 | 0,018 |
| 57 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | | | 3,61 ----- 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,130 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 58 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 34,64 ----- 22,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 41,00 | 22,550 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 23,00 | 9,200 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,65 | 0,099 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,500 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | | 1.5. Timplarie | | | | |
| 59 | CK12A | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usa metalica de intrare cu prag si prevazuta cu sistem de inchidere, cu porturi pentru bar MDF la interior, U1). | m2 | | | 2 320,41 180,40 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 3,5400 | 41,00 | 145,149 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 41,00 | 16,400 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,1900 | 41,00 | 7,788 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2700 | 41,00 | 11,063 |
| | 2812106306000 | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel | m2 | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,000 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,2800 | 1,68 | 0,470 |
| | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,1400 | 39,00 | 5,468 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,4000 | 1,60 | 2,240 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0050 | 190,00 | 0,905 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,500 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,7000 | 33,40 | 23,380 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,022 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0200 | 250,00 | 5,026 |
| 60 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m. (Usa interioara intr-un canat, din lemn, prevazut cu sistem de inchidere cu cheie, U2, U3, U4, U5, U6). | m2 | | | 2 580,03 73,80 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 41,00 | 60,272 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 41,00 | 3,280 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 41,00 | 10,252 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn | m2 | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,000 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 19,20 | 1,632 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 7,00 | 3,150 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 5,00 | 1,100 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 17,50 | 0,350 |
| 61 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime. | m | | | 32,16 27,06 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,4400 | 41,00 | 18,040 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 41,00 | 9,020 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,9800 | 1,60 | 1,568 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0062 | 190,00 | 1,178 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0010 | 2 300,00 | 2,296 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 20,50 | 0,031 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 21,00 | 0,021 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 10,50 | 0,010 |
| 62 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | | | 3,61 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,129 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 63 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 66,00 50,02 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 41,00 | 50,018 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,00 | 14,280 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,50 | 0,082 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 17,50 | 1,383 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,240 |
| 64 | CK18C adapt | Montare coltar din aluminiu. | m | | | 21,76 10,66 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|---------|--------|---------|
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 41,00 | 10,660 |
| | 27431235490251 | Coltar din aluminiu | m | 1,0500 | 7,50 | 7,875 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,60 | 0,040 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 190,00 | 0,190 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,50 | 3,000 |
| 65 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | | | 27,45 |
| | | | | | | 22,55 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 41,00 | 18,448 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,61 | 4,863 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,50 | 0,021 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,50 | 0,018 |
| 66 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | | | 17,84 |
| | | | | | | 12,30 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,2000 | 41,00 | 8,200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" | kg | 0,4930 | 11,20 | 5,522 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 17,50 | 0,018 |
| 67 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | | | 3,61 |
| | | | | | | 1,23 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,00 | 1,230 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 14,20 | 2,129 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| 68 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 34,64 |
| | | | | | | 22,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 41,00 | 22,552 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 23,00 | 9,200 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,65 | 0,099 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,500 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,250 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,042 |
| | | 1.6. Scari | | | | |
| 69 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. | m2 | | | 58,46 |
| | | | | | | 28,70 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 41,00 | 24,600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 41,00 | 4,100 |
| | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,60 | 20,800 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 190,00 | 7,980 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,50 | 0,205 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 17,50 | 0,525 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 21,00 | 0,252 |
| 70 | CG01A1 k=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se scade 1 cm. | m2 | | | 19,63 |
| | | | | | | 9,84 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 41,00 | 8,200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 41,00 | 1,640 |
| | 2664102102010150 | Mortar ciment M150 | m3 | 0,0055 | 0,00 | 0,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 1,60 | 6,880 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 190,00 | 2,660 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,082 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 17,50 | 0,105 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 21,00 | 0,063 |
| 71 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm. (Placi portelionate cu suprafata rugoasa, Adeziv "Церисит CM-17") | m2 | | | 257,94 |
| | | | | | | 48,38 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 41,00 | 48,380 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 175,00 | 182,058 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 3,50 | 16,614 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------|--|------|---------|-----------|------------|
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 15,80 | 7,340 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,05 | 1,010 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,50 | 0,041 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 17,50 | 0,025 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 21,00 | 0,264 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 35,00 | 2,205 |
| 72 | CK18C | Montare profil pentru trepte din aluminiu. | m | | | 28,59 |
| | | | | | | 10,66 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 41,00 | 10,660 |
| | 27431235490252 | Profil din aluminiu -trepte | m | 1,0500 | 14,00 | 14,700 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,60 | 0,040 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 190,00 | 0,190 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,50 | 3,000 |
| | | 2. Montarea utilajului | | | | |
| 73 | Cheltueli pentru ins | Lucrari de montare a utilajului 0.5% din costul utilajului | buc | | | 1 125,45 |
| | | | | | | 1 125,45 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 27,4500 | 41,00 | 1 125,450 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 74 | | МОНОРЕЛЬСОВАЯ ДВИЖУЩАЯСЯ МИШЕНЬ ПУМА 35 с поворотки L=25m | set | | | 75 000,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 4654685465465465 | МОНОРЕЛЬСОВАЯ ДВИЖУЩАЯСЯ МИШЕНЬ ПУМА 35 с поворотки l=25m | set | 1,0000 | 75 000,00 | 75 000,000 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.